• Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba

• Tel: 75 3424-2811

 SEGUNDA-FEIRA – 13 DE JANEIRO DE 2025 - ANO IX – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MURITIBA PUBLICA:

▪ RESUMO DO 1º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 056/ DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

Nº 005/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À CRIAÇÃO DE UM SITE OFICIAL MUNICIPAL, COM

GERENCIADOR DE CONTEÚDO, INCLUSO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO MENSAL DO SITE E E-MAILS

INSTITUCIONAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.muritiba.ba.gov.br
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis

SEGUNDA-FEIRA

13 DE JANEIRO DE 2025

ANO IX – EDIÇÃO N° 07

RESUMO DO 1º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 056/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA Nº.005 /2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MURITIBA

CONTRATADA: VIA X CRIAÇÕES E PRODUÇÕES LTDA

CNPJ/CPF:  05.134.477/0001-83

OBJETO:

1º ADITAMENTO DE PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA AO

CONTRATO Nº 056/2024, QUE TEM POR OBJETO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À CRIAÇÃO DE UM

SITE OFICIAL MUNICIPAL, COM GERENCIADOR DE

CONTEÚDO, INCLUSO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO

MENSAL DO SITE E E-MAILS INSTITUCIONAIS, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MURITIBA – BA.

VIGÊNCIA:  13/10/2025

ASSINATURA DO

1º ADITAMENTO

13/01/2025

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA:

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte

02 4007 33.90.39.00.000 1500

Muritiba - BA, 13 de janeiro de 2025

ROSILVANDA OLIVEIRA REIS

Prefeita Municipal de Muritiba

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2025-01-13T17:15:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182